## Notæ et variæ lectiones ad cap. XVI Deuteronomii.

habentur. Sic ἀκριβαζόμενος, legislator, Gen. xlii, δευτάς. Ex eodem Basil. Sic etiam vertit Symma-  
10. Vide notam ad Levitici cap. xviii, v. 5. Σ., πα- chus I Paral. xxvi, 29. (\*)

(\*) Montf. reddit ἐκβιβαστής, exactor; sed potius est, exactor rei judicatæ, apparitor qui in jus vocat. DRACH.

CAPUT XVII DEUTERONOMII.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON  
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

- 1 לא תזבח
- 2 בעיני
- 3 צבא
- 4 נעשתה התועבה
- 5 אידדאיש
- 6 על־פי ו שנים עדים
- 8 יפלא
- 10 על־פי הדבר
- יודוך
- 11 על־פי התורה אשר יודוך
- 13 יודוך
- 16 רק
- 17 ולא יסדר
- 20 ממלכתו

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.
- 8.
- 10.
- 11.
- 13.
- 16.
- 17.
- 20.

- 1.
- 2.
- 3. Στρατιάν.
- 4.
- 5.
- 6. Ἐπὶ στοματος δύο μαρτυρων.
- 8. Ἐθαυμαστῶθη.
- 10.
- Φωτίσωσί σε.
- 11.
- 13. Ὑπερηφανεύσονται.
- 16.
- 17.
- 20. Βασιλείας.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

- 1. Non sacrificabis.
- 2. In oculis.
- 3. Militiæ.
- 4. Facta est abominatio.
- 5. Virum.
- 6. Super ore duorum testium.
- 8. Mirabile fuerit.
- 10. Super os verbi.
- Docebunt te.
- 11. Secundum legem, quam docebunt te.
- 13. Superbe agent.
- 16. Tantum.
- 17. Neque declinabit.
- 20. Regni sui.

- 1. Non immolabis.
- 2. In conspectu.
- 3. Militiam.
- 4. Facta est abominatio.
- 5. Virum.
- 6. In ore duorum.... testium.
- 8. Difficile et ambiguum.
- 10. Quodcumque dixerint.
- Docuerint te.
- 11. Juxta legem ejus.
- 13. Intumescat superbia.
- 16. Vacat.
- 17. Quæ alliciunt animum ejus.
- 20. Regnet.

- 1.
- 2.
- 3. Militiam.
- 4.
- 5.
- 6. Super ore duorum testium.
- 8. Mirabile fuerit.
- 10.
- Illuminaverint te.
- 11.
- 13. Superbe agent.
- 16.
- 17.
- 20. Regnum.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVII Deuteronomii.

V. 1. Ἄλλος, οὐ προσοίσεις. Ex Basiliensi.  
V. 2. Ἄλλ., ἐνώπιον. Basiliensis.  
Aquilæ lectiones versuum 3, 6, 8, 10, 13, 20,

mutuamur ex Coislín.  
V. 4. Ἄλλ., ἐγενήθη τοῦτο. Ex eodem.  
V. 5. Ἄλλ., ἀνδρα. Ex eodem.

CAPUT XVIII DEUTERONOMII.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON  
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

- 1 אש
- 3 הזבח
- 8 ממכריו עֲדָהֶבֶת

- 1.
- 3.
- 8

- 1. Πύρα
- 3.
- 8. Τῶν πράσεων αὐτοῦ ἐπὶ τοὺς πατέρας.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

- 1. Ignitiones.
- 3. Sacrificium.
- 8. Venditiones ejus super patribus.

- 1. Sacrificia.
- 3. Victimæ.
- 8. Excepto eo, quod in urbe sua ex paterna ei successione debetur.

- 1. Ignitiones.
- 5.
- 8. Venditionum ejus super patres.

## CAPUT XVII DEUTERONOMII.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1.	1. Οὐ θύσεις. "Αλλος, οὐ προσοίσεις.	1.
2.	2. Ἐναντίον. "Αλλος, ἐνώπιον.	2.
3.	3. Κόσμου	3.
4.	4. Γεγένηται τὸ βδέλυγμα. "Αλλος, ἐγενήθη τοῦτο.	4.
5.	5. Ἀνθρώπων. "Αλλος, ἀνδρα.	5.
6.	6. Ἐπὶ δυοῖ μάρτυσιν.	6.
8.	8. Ἀδυνατήση.	8.
10.	10. Κατὰ τὸ ῥῆμα. "Αλλος, κατὰ τὸ πρᾶγμα. Νομοθετηθῆ σοι.	10.
11.	11. Κατὰ τὸν νόμον <del>ἧ</del> ὃν ἂν φωτισοῖ σοι.	11.
15.	13. Ἀσεβήσει.	13.
16.	16. Διότι. "Αλλος, πλήν.	16.
17.	17. Ἴνα μὴ μεταστῆ. "Αλλος, οὐδὲ μεταστήσεται.	17.
20.	20. Ἀρχῆς.	20.
<b>ΣΥΜΜΑΧΟΣ.</b>	<b>LXX INTERPRETES.</b>	<b>THEODOTIO.</b>
1.	1. Non immolabis. <i>Alius</i> , non offeres.	
2.	2. Ante. <i>Alius</i> , in conspectu.	2.
3.	3. Ornato.	3.
4.	4. Facta est abominatio. <i>Alius</i> factum est hoc.	4.
5.	5. Hominem. <i>Alius</i> , virum.	5.
6.	6. In duobus testibus.	6.
8.	8. Impossibile fuerit.	8.
10.	10. Secundum verbum. <i>Alius</i> , secundum rem. Sancita fuerint tibi.	10.
11.	11. Secundum legem <del>ἧ</del> qua illuminabunt te.	11.
13.	13. Impie aget.	13.
16.	16. Quare. <i>Alius</i> , cæterum.	16.
17.	17. Ut non discedat. <i>Alius</i> , neque transferetur.	17.
20.	20. Principatum.	20.